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در صحن علنــی روز گذشــته مجلــس، عضو 
هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی، نامه 
جمعــی از نماینــدگان مجلس یازدهــم  راکه 
به امضــای 230 نفــر رســیده بــود ،  خطاب 
به مقــام معظــم رهبــری بــرای راهنمایی آن 
ها درمســیر پیگیری منویــات و دغدغه های 
ایشــان در زمینــه بافت اطــراف حــرم مطهر 
رضــوی قرائت کــرد. به گــزارش خبرگزاری 
خانه ملت، در بخشــی از این نامه آمده  است: 
»اهتمام و حساسیت حضرت عالی در زمینه 
الگوهای توسعه و پیشرفت بر کسی پوشیده 
نیســت و همواره بر هویت اسلامی- ایرانی و 
عدالت انقلابی به عنوان ویژگی های لاینفک 
پیشــرفت مطلــوب تاکید کــرده اید.  مشــهد 
الرضا)ع( بــه عنــوان قطب فرهنگــی جهان 
اســلام و پایتخت معنوی ایران اسلامی یکی 
از کانون هــای چالش بین الگویی پیشــرفته 
اســلام ایرانی و الگوهای توســعه ای منهای 

هویــت و عدالت بوده اســت. اجــرای دقیق و 
کامل دســتورات صریح و مکتــوب فروردین 
ســال 86 حضرت عالی خطاب به اســتاندار 
وقــت می توانســت طــی 13 ســال گذشــته 
از تضییع گســترده حقــوق شــرعی و قانونی 
جمعیت بزرگی از مجاوران حرم مطهر رضوی 
جلوگیــری کند و مانــع تاراج هویــت معنوی 
بافت پیرامون حــرم امام رضــا)ع( و لطمه به 
اعتمــاد عمومــی و ســرمایه اجتماعــی نظام 
شــود. شــایان ذکر اســت که همیــن جریان 
خسارت ساز مصالح زیست محیطی پایتخت 
معنوی کشــور را نیز با وجود هشدارها و نهی 
صریح حضرت عالــی مورد تهدید قــرار داده 
است. متاســفانه در ماه های اخیر هم افزایی 
غافلانه یــا متعمدانه برخی عناصــرو مراکز و 
ایســتادگی در برابــر مصوبه قانونی شــورای 
عالی شهرسازی و معماری کشور نور امیدی 
را که بــرای اصــلاح برخی کج رفتــاری های 

دو دهه گذشــته روشــن شــده اســت، تهدید 
مــی کنــد.  مــا نماینــدگان مجلــس یازدهم 
که اصــلاح روندهــای غلــط و تقویــت مبانی 
گفتمانی انقلاب اسلامی در سیاست گذاری 
و نظارت بــر امــور کشــور را فلســفه وجودی 
این مجلس مــی دانیم، از حضــرت عالی می 
خواهیم فرزندان خود را در پیگیری منویات 

و دغدغــه هایتــان در ایــن امــر و بازنگری در 
طرح بافــت پیرامون حــرم رضوی بــه منظور 
تقویت هویت اسلامی ایرانی پایتخت معنوی 
کشور و احقاق حقوق مجاوران و زائران ثامن 
الحجج)ع( و پیگیری تخلفات و جرم انگاری 
قانون گریزی های صورت گرفته راهنمایی و 

حمایت بفرمایید«.

اخبار

جامعه 

 مدیرکل ثبت اسناد استان با اشاره به 
آمار 2 ماه نخست امسال اعلام کرد:

 خراسان رضوی رتبه دوم 
ثبت طلاق در کشور 

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان  رضوی گفت: 
خراســان رضوی ظرف دو ماه نخست امسال با ثبت 
دو هزار و 246 فقره طلاق، رتبه دوم را در بین استان 
های کشور پس از تهران دارد. محمدحسن بهادر در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: ظرف 10 ســال اخیر تعداد 
وقوع طلاق در خراسان رضوی به طور میانگین 19 
درصد رشد داشــته اســت. وی ادامه داد: همچنین 
ظرف 10 سال اخیر ثبت ازدواج در خراسان رضوی 
به میزان 8.7 درصد کاهش یافته است. بهادر تصریح 
کرد: در طول ماه های فروردین و اردیبهشت امسال 

شش هزار و 780 واقعه ازدواج در استان ثبت شد.

 آمادگی قرارگاه خاتم الانبیا)ص( 
و شهرداری مشهد برای ساخت 

واحدهای مسکونی جذامی ها
با پیگیری های انجام شده توسط دادستانی مشهد، 
نماینده اجرایی فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص( در 
مشهد و معاون مالی شهرداری مشهد برای ساخت 
واحدهــای مســکونی جدید و متناســب با شــرایط 
جذامی ها، اعلام آمادگی کردند. به گزارش فارس، 
در پی بازدید و ورود دادستانی عمومی و انقلاب مشهد 
و قرارگاه خاتم الانبیا)ص( به موضوع حل مشکلات 
چندین ســاله جذامیان، شهرداری مشــهد هم وارد 
میدان شد. بر همین اساس معاون مالی و پشتیبانی 
شــهرداری مشــهد، مدیرکل املاک و خزانــه داری 
و رئیس مراکز پزشــکی شهرداری مشــهد به همراه 
رئیس اداره خیرین شــهریار در بازدیدی مشترک با 
حضور معــاون دادســتان عمومی و انقلاب مشــهد، 
نماینــده اجرایی قــرارگاه خاتم الانبیــا)ص( و مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره »بنیاد نیکوکاری کهبد« 
به خیابان وحید 8 رفتند و از درمانگاه و محل سکونت 
مبتلایان به جذام در این مکان دیــدار و با این افراد از 

نزدیک گفت وگو کردند.

 مشهد همچنان در وضعیت 
هشدار آلودگی هوا

هوای مشــهد که از روز دوشــنبه بــرای اولیــن بار در 
وضعیت ناسالم و هشدار برای گروه های حساس قرار 
گرفت، روز سه شنبه نیز با شاخص 107 در وضعیت 
هشــدار قرار داشــت. شــایان ذکر اســت، بر اساس 
اطلاعات مرکز پایش آلاینده های زیســت محیطی 
مشهد، ایستگاه کریمی با شاخص 169، آلوده ترین 
منطقه و دارای وضعیت ناسالم برای تمامی افراد بود.

 مدیرعامل سازمان آرامستان های مشهد 
اعلام کرد:

بیماری های سیستم تنفسی رتبه 
اول بیشترین علل فوت در مشهد

مدیرعامل ســازمان فردوس های شهرداری مشهد 
گفت: بیشــترین علل فــوت مربوط به بیمــاری های 
سیستم تنفسی، بیماری های سیستم گردش خون و 
سرطان ها بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشــهد، حجت الاسلام حســین مهدوی 
دامغانی اظهار کرد: بر اساس آمار، طی سه ماه ابتدایی 
امسال پنج هزار و 622 نفر فوت شــده اند که در این 
میان آقایان با سه هزار و 396 نفر، 60 درصد و بانوان 
با دو هزار و 226 نفر، 40 درصد فوتی ها را شامل می 
شوند. وی گفت: بیشــترین تعداد فوتی ها در سه ماه 

اول امسال با 60 درصد، مربوط به آقایان بوده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اعلام کرد:

اختصاص ۵۰ درصد ظرفیت مراکز 
درمانی به بیماران غیر کرونایی

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: به منظور ارائه خدمات مناســب بــه بیماران، با 
برنامه ریزی های انجام شــده هم اکنون ۵0 درصد 
ظرفیت مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه، به بیماران 
غیر کرونایی اختصاص یافته است. به گزارش وب دا، 
دکتر شاپور بدیعی در نشست با دکتر حریرچی معاون 
کل وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، با ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام شده در مدیریت بیماران 
با بیان این که دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد قطب 
درمانی شرق کشور به شمار می رود، اظهار کرد: به 
منظور ارائه خدمات مناسب در مواقع بحرانی، 280 
تخت با تمام تجهیزات و نیروی مورد نیاز آماده سازی 
شده است تا در زمانی که نیاز باشد از آن استفاده شود.

 اپلیکیشن »جامع تاکسیرانی« 
در مشهد رونمایی می شود

 مدیر پروژه ســامان دهی شــبکه یکپارچه خدمات و 
کسب وکار شهری شهرداری مشهد گفت: اپلیکیشن 
»جامع تاکسیرانی« به عنوان اولین نمونه در کشور بر 

بستر اپلیکیشن »شهرمن« رونمایی می شود. 

گزارش جلسه

اجتماعی 

آیت ا... علم الهدی در دیدار با مدیران قضایی استان: 

 قوه قضاییه مبارزه با فساد را 
از درون خود آغاز کرد 

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: آن چه بسیار حائز 
اهمیت است، مبارزه با فساد قوه قضاییه بدون در نظر 
گرفتن مقام و موقعیت اســت و حتی این مبارزه را اول 
از درون خودش آغاز کرد، این مهم باعث شــد تا توجه 
همه دنیا به نحوه اجرای عدالت در قوه قضاییه جلب و 
عظمت و عدالت نظام اسلامی نمایان شود. به گزارش 
Alamolhoda.com، آیت ا... علــم الهدی در دیدار 
با رئیس کل دادگســتری استان، دادســتان عمومی 
و انقلاب مرکز اســتان و جمعی از مدیــران قضایی، به 
مناسبت هفته قوه قضاییه اظهار کرد: نکته مهمی که از 
زمان تحول قوه قضاییه به چشم می خورد، توقع مردم 
از این قوه است، زیرا مردم بارها به چشم خود دیدند که 
قوه قضاییه چگونه به مبارزه با فساد پرداخت و به دنبال 
اجرای عدالت بود، به همین ســبب قــوه قضاییه باید 
خیلی قوی تر و مستحکم تر به مبارزه با فساد بپردازد. 
وی افزود: مسئله دیگری که در فهرست مبارزاتی قوه 
قضاییه وجود دارد، رســیدگی به پرونده هایی اســت 
که شاکیان زیادی را در بردارد و با پیگیری این پرونده 
ها، عزیزان ما در دســتگاه قضایی شاکیان زیادی را به 
حقشان رســاندند که این اتفاق باعث می شود تا توقع 
مردم از این دســتگاه در اجرای عدالت زیاد شود. آیت 
ا... علم الهدی با بیان این که مقابله با فساد کار آسانی 
نیست و یک مجاهده کامل است، اظهار کرد: عناصری 
که در یک شب با رشوه به میلیاردها ثروت رسیده اند، 
کسانی نیستند که با محکومیت چند نفر دست از این 
کار بکشند بلکه به مقابله می پردازند و تمام تلاش شان 
را می کنند که خللی در کار دســتگاه قضا ایجاد کنند 
و این افراد با همان نبوغ شــیطانی و توطئه به مقابله با 
قوه قضاییه می پردازند. وی ادامه داد: امروز از رئیس 
قوه قضاییه تا تمام مسئولانی که در خط مبارزه با فساد 
هستند، تهدید می شوند و این عوامل قدرت و ثروت در 
صدد براندازی آن ها هستند. امام جمعه مشهد تصریح 
کرد: شما عزیزان باید برای مقابله صد درصد با این افراد 
آماده باشید زیرا این افراد شرورند و جریان های مثبت 
انقلابی را از روی ناآگاهی تحریک می کنند تا در مقابله 
با یک مقام قوه قضاییه برآیند، این شــیطنت، تحریک 

و چند لایه کار کردن، کار جریان قدرت و ثروت است.

برای مشهد برنامه ریزی خاصی داشته باشیم	 
همچنین آیت ا... علم الهدی در جلســه ســتاد ملی 
کرونا که روز دوشــنبه با حضور معاون وزیر بهداشت 
در مشهد برگزار شد، گفت: ما باید برای مشهد برنامه 
ریزی خاصی داشته باشیم تا هم جواب گوی عواطف 
زیارت باشد و هم اقتصاد شهر مشهد فلج نشود. وی 
اظهار کرد: مســئله ابتلا در شهر زیارتی مشهد وضع 
نامطلوبی دارد و توســعه این بیماری زیاد شده است 
اما از ابتدای ایــن امر، با همت بالای اســتاندار و نیرو 
های جهادی، مشهد و استان در وضعیت خوبی قرار 
گرفت. وی افزود: استاندار توانست با وجود شرکت 
های معین، بخشی از سرمایه مورد نیاز استان را تامین 
کند و بخشــی دیگر را به تامین وســایل بهداشتی در 
دانشگاه ها اختصاص دهد اما بازهم کافی نیست. وی 
تصریح کرد: از شما آقای حریرچی درخواست دارم تا 
به مشهد با وضعیت ویژه ای نگاه کنید، مسئله تعطیلی 
و بســتن درهای حرم یک جریان برخوردی شدید با 
عمق عواطف و احساسات عاشــقان اهل بیت)ع( در 
سراســر دنیا بود و فشار ســنگینی را به تولیت آستان 
قدس رضوی وارد کرد، شما مستحضرید که حرم امام 
رضا)ع( وســعت زیادی دارد و با دقت عظیم، پروتکل 
های بهداشــتی در حرم رعایت می شود. امام جمعه 
مشهد گفت: فشار سنگین دو جانبه ای هم از سمت 
مردم و هم از سمت اصناف و بازاری های اطراف حرم 
برای مســائل اقتصادی وجود دارد که باید با توجه به 
این خواسته ها برای مشهد طرح محدودیت زیارت و 
اقتصادی ریخته شود. با این که در دوران دهه کرامت 
هستیم و اوج حضور زائران در مشهد الرضا)ع( بوده 
است، به دلیل محدودیت ها حضور زائران بسیار کم 
شده است و این مهم معضل اقتصادی جدی را برای 
مردم مشهد ایجاد می کند. آیت ا... علم الهدی اظهار 
کرد: با یک مدیریت صحیح و تامین منابع می شــود 
زائران را در ورودی های شهر غربالگری کرد تا اقتصاد 
و عواطف زائران سرکوب نشود. وی تصریح کرد: مردم 
مشــهد در وضعیت اقتصادی نامطلوبی هستند زیرا 

اقتصاد مشهد حول محور زیارت می چرخد. 
همچنین به گزارش روابط عمومی استانداری، معاون 
کل وزارت بهداشــت نیز در جلسه ستاد استانی کرونا 
که با حضور نماینده ولی فقیه در اســتان برگزار شــد، 
گفت: خراسان رضوی از ابتدای شروع بیماری کرونا 
در کشــور عملکرد بســیار قابل قبولی داشــته است. 
ایرج حریرچی افزود: اســتان هر تصمیمی را در ادامه 
بگیرد، من بــه عنوان نماینــده، پیگیــری لازم را برای 
عملی شــدن آن انجــام خواهــم داد. وی از مســاجد و 
حرم های چهارگانه به عنوان مکان هایی که بیشترین 
میزان رعایت فاصله گذاری اجتماعی را دارند، یاد کرد.
رزم حســینی اســتاندار نیز در این جلســه از راهبرد 
دولت در مقابله با ویروس کرونا یاد کرد و گفت: ما در 
خراسان رضوی تمام تلاش خود را برای کنترل این 

ویروس انجام دادیم.

اخبار

اقتصادی و شهرستان ها 

خط تولید »بیومواد استخوانی« در مشهد با حضور رئیس کل دادگستری افتتاح شد 

مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتــی 
خراســان رضوی گفــت: بــه مناســبت هفته 
قوه قضاییه، خــط تولید محصــولات بیومواد 
استخوانی شرکت ابزار پزشکی اسوه آسیا در 
شهرک صنعتی »ماشین سازی و فناوری های 
برتــر« در حوالی مشــهد با حضــور رئیس کل 
دادگستری اســتان بهره برداری شد.مسعود 
مهدی زاده مقدم افزود: رئیس کل دادگستری 
خراسان رضوی به مناسبت هفته قوه قضاییه در 
روزی که به عنوان »حمایت از تولید« نام گذاری 
شــده بود، در شــهرک صنعتــی فناوری های 
برتر حضــور یافــت و ضمن افتتاح خــط تولید 

پودر بیومواد استخوانی شرکت ابزار پزشکی 
اسوه آســیا با فعالان اقتصادی نیز دیدار کرد.
وی اظهار کرد: این خط تولید بخشی از طرح 
توســعه ایمپلنت های پزشکی در مشهد است 
که با اعتبار 300 میلیارد ریال به بهره برداری 
رســیده و بــرای 30 نفــر اشــتغال زایی کرده 
اســت.وی بیان کــرد: توســعه ایمپلنت های 
پزشکی در حوزه بیومواد استخوانی از نیازهای 
جدی کشــور اســت که به عنوان طرح توسعه 
شرکت ابزار پزشکی اسوه آسیا در نظر گرفته 
می شــود و نخســتین واحــد در خاورمیانه در 
حوزه تولید پودر اســتخوان است.مدیرعامل 

خراســان  صنعتــی  شــهرک های  شــرکت 
رضوی گفت: با توســعه خــط تولیــد بیومواد 
اســتخوانی، اشــتغال این بخش به 100 نفر 
و کل ســرمایه گذاری آن بــه یک هــزار و ۵00 
میلیــارد ریــال می رســد.مهدی زاده مقدم 
اظهار کرد: تولید پــودر اســتخوان از بیومواد 
استخوانی، ترمیم اســتخوان های شکسته را 
سرعت می بخشد و استخوان سازی به حداقل 
زمان ممکن می رســد.وی بیان کرد: شرکت 
ابزار پزشکی اسوه آسیا در صورت تولید مازاد، 
قادر به صــادرات محصولاتش به کشــورهای 

همسایه، آسیا و آفریقاست.

معاون شهردار مشهد خبر داد :

 صدور هزار پروانه احداث 
در فصل بهار امسال 

معــاون شهرســازی و معمــاری شــهرداری 
مشهد، از صدور بیش از 1000 پروانه احداث 
بنا در مناطق دوازده گانه مشهد طی سه ماهه 
ابتدایــی امســال خبرداد.به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، محمدرضا 
حســین نژاد درباره میزان پروانــه احداث بنا 
در ســه ماهه ابتدایــی امســال، اظهــار کــرد: 
مجمــوع پروانه های صادرشــده طی امســال 
در حــوزه احداث بنا هــزار و 6۵8 فقــره بوده 
کــه ایــن رقــم در کلیــه مناطــق دوازده گانــه 
مشهد صورت گرفته است.وی با بیان این که 
بیشــترین گواهی صادرشــده طی این مدت 
در منطقه 9 بــا تعداد 247 فقره بوده اســت، 
افزود: همچنین کمترین پروانه صادرشده در 
سه ماهه ابتدایی امسال در منطقه 6 با تعداد 

3۵ گواهی بوده است.

 تست مثبت کرونای۵ مدیر
 در گناباد 

 فرماندار گناباد گفت: تســت پنج نفر از مدیران 
دستگاه های اداری و قضایی گناباد مثبت بوده و 

به بیماری کرونا مبتلا شده اند.
حامد قربانی در گفت وگو با خبرنگار ما افزود:  
قاسم علی طالبی،معاون سیاسی، اجتماعی و 
امنیتی فرماندار گناباد، علیرضا محولاتی رئیس 
دادگســتری گنابــاد، حمیــد رضا بنی اســدی 
دادســتان عمومــی و انقــلاب گناباد، حســین 
مهویدی رئیــس زندان  گنابــاد و هــادی آریان 
نژاد رئیــس کمیته امداد گناباد بــه کرونا مبتلا 
شــد ه اند.وی افزود: این افراد چنــدی پیش در 
جلسه یکی از ســازمان های مردم نهاد گناباد با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی حضور داشتند 
ولی بعد مشخص شــد که فردی آلوده به کرونا 
هم در آن جلسه حضور داشته است که احتمال 
ابتلای این افراد به این بیماری متعاقب جلسه 
یاد شده وجود دارد.فرماندار گناباد گفت: این 
افراد به مدت 14 روز در قرنطینه هستند و تحت 

درمان قرار دارند.

اهدای ۱۰۰سری جهیزیه به 
زوج های جوان در تربت جام 

حقدادی/مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( 
تربت جام گفت: بــا حضور جمعی از مســئولان  
100 سری جهیزیه شامل لوازم ضروری زندگی 
از جملــه یخچــال، ماشین لباس شــویی، اجاق 
گاز و فرش بــه ارزش هرســری 70 میلیون ریال  
ودرمجمــوع بــه ارزش هفــت میلیــارد ریــال به 
زوج های جوان اهدا شد.شــاکر برآبادی افزود: 
کمیته امــداد با توجــه به هجمه هــای فرهنگی 
دشــمن ولــزوم درک صحیــح شــرایط موجود، 
ویژه برنامه هایی را برای جوانان با محوریت سبک 
زندگی اســلامی تدارک دیده اســت که یکی از 
آن هــا، ترغیــب و ســوق دادن جوانان در شــرف 

ازدواج به سمت مراسم ازدواج آسان است.

نجات ۵ تبعه افغانستانی درپی سقوط از ارتفاعات مرزی تربت جام 
حقدادی /رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت:اورژانس 11۵ 
تربت جام جان پنج تبعه افغانستانی را در حادثه ســقوط از ارتفاعات در 
منطقه مرزی سمیع آباد، نجات داد.دکتر محمد افکارافزود:امدادرسانی 
و کمک به  پنج مصدوم تبعه افغانستانی در  حادثه سقوط از ارتفاعات در 
جاده های خاکی و کوهســتانی و صعب العبور  منطقه مرزی سمیع آباد 
تربت جام توســط ماموران اورژانــس 11۵ تربت جام بــا موفقیت انجام 
شد.وی تصریح کرد:طی تماس های دریافتی با مرکز اورژانس و اعلام 
 حادثه ســقوط  مهاجران افغانستانی از ارتفاع روســتای کنده سوخته ،

  یک دستگاه آمبولانس  از پایگاه ســمیع آباد به همراه دو نفر کارشناس 
فوریت های پزشکی با تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام شد.وی 

ادامه داد: در این حادثه پنج نفر مصدوم شده بودند و با توجه به  کوهستانی 
و صعب العبور بودن منطقه، ماموریت بسیار دشواری بود که دو نفر پس 
از اقدامات اولیه درمانی به صورت ســرپایی درمان شــدند  و ســه نفر به 
بیمارستان سجادیه تربت جام  انتقال یافتند. افکار ضمن اشاره به تلاش 
استکبار جهانی برای زیرســوال بردن خدمات 40ســاله نظام به اتباع 
خارجی گفت: این کار با هــدف ایجاد اختلاف بین ملــت و دولت ایران 
با ملت و دولت دیگر کشــورها از جمله کشور دوســت و برادر افغانستان 
انجام می شود؛ اما ملت ایران همواره ثابت کردند که برای دیگر ملت ها و 
کشورها به ویژه مردم افغانستان که مشترکات فراوانی با ما دارند، ارزش 

قائل هستند و مردم افغانستان هم به خوبی این مسئله را می دانند.

با حضور معاون وزیر بهداشت

کلینیک احمدیه تربت حیدریه به بهره برداری رسید 
 شعبانی/ صبح روز گذشــته با حضور ایرج 
حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت، کلینیک 
تخصصی احمدیه )بلبل تربتی( با اعتباری 
حدود 130 میلیــارد ریال به بهــره برداری 
رســید. به گزارش خراسان رضوی، حسین 
ابراهیمــی پــور، سرپرســت دانشــگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه در حاشیه بهره برداری 
از ایــن پــروژه اظهار کــرد: حاج احمــد بلبل 
تربتی یکی از خیران حوزه ســلامت منطقه 
تربت حیدریه، زمین کلینیــک را با دو هزار و 
100 مترمربع مســاحت در یکی از محلات 
مرکــزی شــهر بــه ایــن کار اختصــاص داده 
است.وی گفت: این کلینیک در زیربنایی به 
مساحت 4280 متر مربع و با هزینه  بیش از 
130 میلیارد ریال با 40 پزشک متخصص 
در تخصص های زنــان، کــودکان، جراحی 
عمومی، قلب، چشم، داخلی، گوش و حلق 
و بینــی، گــوارش، ارتوپدی و بیمــاری های 
عفونی به بیمــاران با تعرفــه دولتی خدمات 
ارائــه مــی کند.ابراهیمــی پــور بیــان کرد: 
همچنین بخش های اورولوژی، سونوگرافی 
و ماموگرافی نیز با تعرفــه دولتی به بیماران 

خدمات درمانی ارائه می کند.

 بازدید حریرچی ازپروژه بیمارستان	 
 امام حسین)ع(تربت حیدریه 

ایــرج حریرچی ، معــاون کل وزیر بهداشــت 
ضمــن بازدیــد از پروژه بیمارســتان 272 
تختخوابی امام حسین)ع(تربت حیدریه در 
آیین تودیــع و معارفه رئیس دانشــگاه علوم 

پزشکی تربت حیدریه گفت: وجود دانشگاه 
علوم پزشــکی در ایــن شــهر و منطقه نعمت 
بزرگــی اســت کــه بایــد قــدردان آن بــود. 
بایــد کاری کنیــم کــه خدمــات در جمعیت 
تحت پوشــش این دانشــگاه و کشــور، روز به 
روز بهتر شــود. وی افزود: هــر ایرانی به طور 
متوسط سالانه 3.01 دفعه به نظام سلامت 
مراجعــه می کند.دکتــر حریرچــی خاطــر 
نشــان کــرد: تکریــم و احتــرام ارباب رجوع 
نظام ســلامت باید توســط خادمان سلامت 
حفــظ شــود.معاون کل وزیــر بهداشــت 
بیان کــرد: باید اقدامــات و خدمت رســانی 
را در منطقــه تربت حیدریــه آن چنــان ارتقــا 
دهیم که ایــن خدمات در تراز مــردم منطقه 
باشد و هدف گذاری دانشــگاه برای درمان 
8۵درصــد جمعیت تحت پوشــش در مراکز 
درمانی دانشــگاه باشــد و 10 تا 1۵ درصد 
جمعیــت منطقــه بــرای درمــان بــه مراکــز 
دیگر همچون مشــهد مراجعه کنند.در این 
ســفر دکتر ایرج حریرچی، معــاون کل وزیر 

بهداشــت از بیمارســتان 272 تختخوابــی 
امــام حســین)ع(تربت حیدریه بازدید کرد .

به گزارش خراسان رضوی، این بیمارستان 
اکنون 9۵ درصد پیشــرفت فیزیکــی دارد و 
با افتتاح آن علاوه بر قطب درمانی در جنوب 
خراســان رضوی که می تواند بــه حدود نیم 
میلیون نفــر خدمات ارائــه دهد، بــه عنوان 
یــک قطــب آموزشــی در تربیت پزشــکان و 
اســت. نقش آفریــن  آینــده  متخصصــان 

بخش هــای تخصصــی داخلــی، جراحــی، 
زنــان و زایمــان و کــودکان، بخــش دیالیز، 
بخــش مراقبت هــای ویــژه بــا 30 تخــت، 
بخــش اورژانــس بــا 32 تخت عمومــی و دو 
تخت ایزوله و همچنین هشــت اتــاق عمل و 
آزمایشگاه های مختلف برای این بیمارستان 
پیش بینی شــده اســت.دراین مراسم دکتر 
حســین ابراهیمی  پور با حکم وزیر بهداشت 
بــه عنــوان رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی 
تربت حیدریــه معرفــی و از خدمــات دکتــر 

سعیدرضا قنبری زاده تقدیر شد.


